ПРОЕКТ

РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                      № _______

г.Рубцовск

	О повестке дня XХXIII сессии

районного Собрания депутатов

Рубцовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить повестку дня XХXIII сессии районного Собрания депутатов (прилагается).

Глава района                                                                                             А.С. Тихонов
УТВЕРЖДЕНА

решением Рубцовского

районного Собрания депутатов

от __________2016  № ___

ПОВЕСТКА ДНЯ

ХХXIII сессии районного Собрания депутатов

1. О работе Администрации района по развитию информационного взаимодействия и предоставлению муниципальных услуг в электронном виде.
	Докладывает Траченко И.Н.
	- заведующий отделом программного обеспечения Администрации района

2. О работе Администрации района по исполнению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения.
	Докладывает Крюков В.А.
	- первый заместитель главы Администрации района

3. О внесении изменений в Положение «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Рубцовский район Алтайского края»

	Докладывает Павлова С.Н.
	- заведующая организационным отделом Администрации района

4. Об утверждении Положения о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим должности муниципальной службы, доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы района и должности в органах государственной власти и управления Рубцовского района в период СССР и РСФСР.
	Докладывает Фиялко О.Р.
	 - заведующий отделом по труду Администрации района

5. Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования Рубцовский район
	Докладывает Канаев С.А.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района

6. О принятии безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район имущества, находящегося в государственной собственности Алтайского края.

	Докладывает Канаев С.А.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района

7. О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район.
	Докладывает Канаев С.А.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района